[bookmark: bookmark0]А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я            СРЕДНЕКАНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
                                                                                           П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
 18.02.2019                                                                                           №  76-п     ,

  О внесении изменений в постановление Администрации Среднеканского городского округа от 04.04.2018 г. № 51 «Об утверждении состава Комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав Администрации Среднеканского городского округа»

В связи с кадровыми изменениями,
п о с т а н о в л я ю:
1. Внести в постановление Администрации Среднеканского городского округа от 04.04.2018 г. №51 «Об утверждении состава Комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав Администрации Среднеканского городского округа», следующие изменения:
1.1. Приложение изложить в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в газете Среднеканского городского округа «Новая Колыма. Вести».

Глава Администрации                                                                  О.Н.Герасимова

Исп. Аргасанова М.Р.
Приложение
                                                                                                 к постановлению Администрации
      Среднеканского городского округа
                                                                                                  от  18.02.2019   №  76-п     ,

Состав Комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав Администрации Среднеканского городского округа

Герасимова
Оксана Николаевна

Глава Администрации Среднеканского городского округа,
председатель комиссии

	Бендеберя
Наталья Николаевна

	Руководитель управления образования и молодежной политики Администрации Среднеканского городского округа,
заместитель председателя комиссии

	Аргасанова
Мария Родионовна

Члены комиссии:

Батаева
Екатерина Владимировна

Василенко
Наталья Аликовна
(по согласованию)

Вашурин
Евгений Павлович
(по согласованию)

Вашурина
Александра Алексеевна
(по согласованию)

Волков
Василий Александрович

Доброходова
Светлана Вячеславовна
(по согласованию)

Драпей
Виталий Андреевич
(по согласованию)

Логвиненко
Алена Владимировна
(по согласованию)

Мирзоев
Юсиф Акбер оглы
(по согласованию)

Певнев
Юрий Анатольевич
(по согласованию)

Федорова
Эвелина Борисовна
(по согласованию)

	Ведущий специалист правового управления Администрации Среднеканского городского округа, ответственный секретарь комиссии

Ведущий специалист по опеке и попечительству управления образования и молодежной политики Администрации Среднеканского городского округа

Директор корреспондентского пункта
п. Сеймчан ОАО «ТВ - Колыма Плюс», Председатель Общественной палаты Среднеканского городского округа

Старший инспектор Сусуманского межмуниципального филиала ФКУ УИИ УФСИН России по Магаданской области

Заместитель директора ГКУ «Среднеканский социальный центр»

[bookmark: _GoBack]Заместитель председателя Собрания представителей Среднеканского городского округа

Помощник председателя Среднеканского районного суда Магаданской области

Врио заместителя начальника Отд МВД России по Среднеканскому району

Инспектор ПДН Отд МВД России по Среднеканскому району

Депутат Собрания представителей Среднеканского городского округа

Врач-нарколог МОГБУЗ «Среднеканская РБ»

Директор МОГКУ «Среднеканский центр занятости населения»

________________________